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Załącznik nr 4.17
Lista( projektów zakwalifikowanych do etapu oceny stopnia zgodności ze Strategią ZIT ROF w ramach konkursu 
nr RPPK.07.07.00-IP.01-18-027/20 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.7 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości - Zintegrowane Inwestycje Terytorialne
	Lp.
	Numer wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy 
	Tytuł projektu 
	Wnioskowana kwota dofinansowania budżet UE
	Wnioskowana kwota dofinansowania ogółem
	Wartość projektu ogółem
	Liczba uzyskanych punktów
	Uwagi

	1.
	RPPK.07.07.00-18-0002/20
	Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
	pROFesjonalny biznes
	10 334 068,80
	11 775 731,60
	12 157 728,00
	54,5
	-

	2.
	RPPK.07.07.00-18-0001/20
	Towarzystwo Altum, Programy Społeczno-Gospodarcze
	Biznes z pasją na terenie Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego
	9 788 914,24
	11 165 288,71
	11 516 369,70
	49,0
	-

	3.
	RPPK.07.07.00-18-0003/20
	ISOFT Grzegorz Lasek
	Inkubator sukcesu - przedsiębiorczość na terenie ROF
	10 399 172,85
	11 847 342,45
	12 234 321,00
	42,5
	-

	4.
	RPPK.07.07.00-18-0004/20
	Profectus Marcin Jankowski
	Postaw na samozatrudnienie!
	8 283 828,85
	9 481 343,00
	9 745 681,00
	24,0
	-


Zatwierdził: Tomasz Czop
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie

Rzeszów, dnia 9 marca 2021 roku
( Lista projektów, o której mowa w art. 45 ust. 2 Ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020.





